Ludowicus dei gratia Romanorum imperator semper au¬ 

gustus. Ad universorum notitiam cupimus || pervenire, quod 

nostra clementia imperialis more solito semper fidelibus et 
petentibus gratias eis per || predecessores nostros concessas 

minuere non conswevit, sed peramplius benivolencius ampliare. 

Volentes igitur prudentes viros, consules et universos cives 
in Ratolfcelle prevenire gratia speciali, ipsis at instar dive 
recordationis Alberti et Henrici, Romanorum regum, prede¬ 
cessorum nostrorum,.1 duximus indulgendum, quod 

coram nullo iudice seculari, nisi coram suo ministro in Ra¬ 
tolfcelle, super quacumque causa civili debeant conveniri, 

dummodo in nostro oppido Ratolfcelle conquerentibus iustitia 

non negetur, presentium testimonio litterarum nostri sigilli 

1 Unleserlich. 

2* 
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robore signatarum. Datum in Uberlingen feria quinta in 

ebdomoda Pcnthecostes anno domini millesimo trigentesimo 

tricesimo'squarto. Regni nostri anno vicesimo, imperii vero 

septimo. 
Perg. Or. Siegel abgegangen. Die grünen Seidenfäden, an denen es 

hing, befinden sich noch an der Urkunde. Kein Kanzleivermerk. Keine 

Dorsualnotiz. Beschädigt, das Pergament brüchig, daher an einer Stelle 
unleserlich. Nicht hei Böhmer. 

1344. März 30. Abt Eberhard und der Convent des Klosters 

Reichenau vidimieren und bestätigen die der Stadt Radolfzell durch Abt 
Albert und den Convent von Reichenau mit Urkunde von 1267 Oct. 2. 
ertheilten Freiheiten. • 8. 

Eberhardus dei et apostolice sedis gratia abbas totusque 

conventus monasterii Augie maioris, inmediate sedi apostolice 
pertinentis, ordinis sancti Benedicti, Constantiensis dyocesis, 
universis Christi || fidelibus presentes litteras inspecturis seu 

intuentibus salutem et sinceram in domino caritatem. Uni- 

versitati vestre presentibus declaramus, quod nos litteras 

venerabilis patris Alberti abbatis nec non conventus predicti jj 
monasterii, predecessorum nostrorum, quasdam gratias et 

statuta continentes, sanas, integras et illesas, cum veris sigillis 

et stilo, non abolitas nec cancellatas nec in aliqua sui parte 

viciatas recepimus, |j vidimus et de verbo ad verburn perlegi- 
mus in hec verba: 

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Non im- 

provide prudens olim induxit antiquitas, labiles hominum lit- 
teris inmortalibus vivari memorias, ne processu temporum 

surrepens oblivio gesta detergat mortalium, lites pariat ac 
federa societatis humane sauciet et corrumpat. Cum igitur